Администрация Леплейского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района

Республики Мордовия

____________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 октября 2022 года

№ 34
О реализации Указа Президента Российской Федерации « О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022г. №756»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022г. №756 « О мерах осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022г. № 756», во исполнение требований Главы Республики Мордовия А.А.Здунова, изложенных в письме от 19 октября 2022г. №01-15/811 и Постановления Администрации Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия от 21 октября 2022г. № 808, администрация Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Усилить внутриобъектовый и пропускной режим в здание администрации Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия.
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Леплейского сельского поселения

А.В. Рыбин